
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo smlouvy objednatele: 0353D2/2022/OI

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0353/2021IOIIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena členem představenstva

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Pavlem Borkem

Zapsána V OR: u KS V Brně oddíl B, vložka 2144

  

ičo: 00845451 ičo: 25317628

DIC: CZOO845451 ’ DIC: CZ25317628 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

  Císlo účtu: Císlo účtu:

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

cl. I.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII odst. 8 smlouvy o dílo č. 0353/2021/OI/VZ ze dne 15.02.2021

(dále jen „smlouva o dílo“) dohodly na uzavření dodatku č. 2 na realizaci stavby „Stavba č. 3 — Řešení

pěších tras na moravském břehu (Havlíčkovo nábřeží) V souběhu se stávající cyklostezkou V úseku

mezi Mostem Miloše Sýkory a Hradní lávkou“ z důvodu vzniklých meněprací a víceprací během

realizace stavby V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly reali:ovat méněpráce a vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 6 této

smlouvy. “

3. Příloha č. 1 Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku.

4. Za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá: příloha č. 6 — Evidenční list změny stavby č. 02, která tvoří

přílohu č. 2 tohoto dodatku.

5. Cl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 22 139 497,86 Kč

DPH 4 649 294,55 Kč

Cena celkem včetně DPH 26 788 792,41 Kč“

OSTRAVA
Dodatek č. 2 „Revitalizace okolí řeky Ostravice (Havlíčkovo nábřeží): Stavba č.3"



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením č.

08893/RM1822/139 ze dne 15.03.2022.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 0353/2021/OI/VZ ze dne 15.02.2021 zůstávají nezměněna.

3. Dodatek se uzavírá vsouladu sust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 02

5
"

9
°

Za objednatele Za zhotovitele

 

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Pavel Borek

náměstkyně primátora člen představenstva

na základě plné moci

OSTRAVA!!!
Dodatek č. 2 „Revitalizace okolí řeky Ostravice (Havlíčkovo nábřeží): Stavba č.3"



Statutární město Ostrava

magistrát D0datek

Příloha č.1 k dodatku č. O353D2/2021/OI

Počet listů: l

 

 

 

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavba č.3- Řešení pěších tras na moravské"

Misto: Datum:

Zadamtel Statutární město Ostrava Projektant Architektonická kancelář Arkus s.r.o.

Uchazeč FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Zpracovatel:

Kód Cena bezDPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 22 139 497,86 26 788 792,41

'01 50 01 - Příprava území 1 476 171,00 1 786 166,91 STA

'02 50 02 - Visutá galerie 5 754 695,70 6 963 181,79 STA

'03 50 03 - Navýšení nábřežní zdi 4 514 919,59 5 463 052,71 STA

'04 SO 04 - Komunikace a zpevněné plochy 8 903 266,22 10 772 952,12 STA

'06 50 06 - Městský mobiliář 691 155,35 836 297,98 STA

VON Vedlejší a ostatní náklady 799 290,00 967 140,90 VON  
 

OSTRAVA!!!
Dodatek č. 2 „Revitalizace okolí řeky Ostravice (Havlíčkovo nábřeží): Stavba č.3"



Statutární město Ostrava

magistrát D0datek

Příloha č.2 k dodatku č. O353D2/2021/OI

Počet listů: 1

Evidenční list změny stavby č. 02

Evidenční list změny stavby

 

New a evidenční aisle stavby:
Čislo změny stavby:

Stavba č.3 - Řešení pěších tras na moravském břehu (Havlíčkovo

nábřežl) v souběhu se stávající cyklostezko v úseku mezi Mottem Čislo SOIPS/

Miloše Sýkory a Hradní uvkou
číslo změny SOIPS: 02

Název stavenriho objekulprovozniho souboru (sc/Psy

04, 02, 03, 6.1 l 1 thtj galeria 50 02, Komunlklce . zpev/nom plochy SO D4, Hunk? mohlllát 6.1     Smluvní many smlouvy o dilo na nelimci výše uvedonó stavby, uzavřené dm 11.2.2021, čislo Emmy objodmele: 0353/2021/0UNZ; čislo smlouvy
zhotovlelef. 12412020

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1303/8. 729 30 Ostrava. 1C0: 00645451

Zhotovltel: FRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s.. Mlýnská 68. 602 00 Brno lCO 25317623

Gmprojoktant (autorský dohlad): ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ ARKOS s.r.o. . Hrabákova 5. 702 00 Ostrava 1, IČO: 47678798

Technický dolor stavobnlka (TD$); INKOS - OSTRAVA a.s.. Havlickovo nábřeží 696/22, [CO 48394637

  

Přílohy:
Počet peti: Příjemce :

3 ! Ohlednatel

1) Položkové rozpočty ke ZL 01 1 „ ms

2) Vyjádření projektanta
1 x Ztotovitel

3) Cenová nabidka
1 x Projektmt (autorský dozor)

4) Fotodokumentace

  
 

Popis a zdůvochění změny:

  

  

 

 

„„

dě skutečného zaměřeni stavby. V rámci menéplaci nebylo nutno realizovat

frézování a sataci komunikace asfaltem ACP 16 z důvodů dostatečné únosnosti podkladních vrstev komunikace (—750m2), obmsné vrstvy
ACO 1 1 bylo po zamčřenl realizováno o 76 m2 méně než je ve VV. Dle skutečného zaměřeni stavby byly dále upřesněny výměry pokládty
obrubniků, dlažeb, žulových kostek a počet osazených zehrazovacích sloupků (—4 ks) včotré betonáže patek Pli realizaci došlo k dílčím

zkrácanl délky zabradli podel cyklistické stezky v části u Hradní lávky o délku cca 11m a to z důvodu cílového uspořádáni.kdy byly splněny
podninky pro jeho vypuštění — sklon a výška zemnlho tělesa mezi cyklistickou stezkou a chodníkem je v tomto vynechaném místě ve

sklonu cca 1:2 s max. výškou převýšení do cca 1,0m. V rámci víceprací byla realizována demontáž původních svodidel i se sloupky v

délce 140 m v mí n ve asfaltové lostezk klád<a tuto 'ch kostek 8/10.

so 6.1. Víoepráce - Fatková lavička 26, dodávka 1 ks nebyla součásti tomtu, ale byla zehmua v DPS. Celkem de DPS bylo

instalováno a odpakových košů, ve W chyběla dodávka 5 ks odpadkovýd't košů. Byla odečtena ma: 3 nadbytečných košů dle W.

 

 

  

   

  
   
 

 

  

    
   

  

 

    

 

     

 

 

 

L Mý vliv aphid SOD: nemá vliv

|

Udaje v Kč bez DPH:

v Procedualnl podil . . Procentuálnl podil .Cena navrhovanou Móněprad Cena navrhovaných Vlaepract . Con- Mómlproot . Wwpracl. Menepmcl ZL k celkove \lncepraci 21. k celkové .mienbhoZL oonč stavby telenonu ZL can! stavby hoenblho ZL

—894 687,06 4,93% 252 293,40 1,11% -642 93.66

médiem - souhlas se změnou:

me mm— «am-2m
TDS: souHaslm jméno datum 16.02.2022      

 

 

Zhotovitel: souhlasim jméno_ datum 16.02.2022

Objednatel: souhlasim jméno_ datum 16.02.2022

Tento Evidmčni list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo Nedílnou aoučául

Evidončniho tistu xmény stavby je "Fiction dokladu? ve kterem jsou uvedeny Hodiny písemnosti a prilohy. které

zďtvodt'ui marinas! změnového Iim. vodni "Rozpis ocenění zrnin poločak'.

 
 

Změna stavby (Z.BV) - krycl list
Čislo pae: 4

   

OSTRAVA!!!
Dodatek č. 2 „Revitalizace okolí řeky Ostravice (Havlíčkovo nábre2|): Stavba č.3"


